

18.03.2014

obowiązuje od

VI edycja Konkursu „Kryształowe serce radcy prawnego” rozstrzygnięta

Laureatem z OIRP w Krakowie został radca prawny Marcin Mioduszewski.

Już po raz szósty Krajowa Rada Radców Prawnych przyznała wyróżnienia w Konkursie „Kryształowe serce radcy prawnego”. W czwartek, 13 marca 2014 r., podczas uroczystości w Warszawie, nagrodę odebrało 17 radców prawnych z całej Polski, wyróżniających się w działalności pro bono. Tytuł ten jest przyznawany radcom prawnym i aplikantom radcowskim, którzy wyróżniają się bezinteresowną pomocą prawną m. in. na rzecz osób fizycznych, organizacji społecznych, instytucji realizujących cele publiczne, kościołów i związków wyznaniowych czy rodzin dotkniętych klęskami.

W tegorocznej edycji, z Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie, statuetką „Kryształowego serca radcy prawnego” został uhonorowany Pan Marcin Mioduszewski, radca prawny wyróżniający się od ponad pięciu lat w świadczeniu pomocy prawnej pro bono na rzecz Stowarzyszenia WIOSNA. Jest on pomysłodawcą i Koordynatorem, działającego przy Stowarzyszeniu Zespołu Prawnego, składającego się z 15 osób. Zespół zapewnia nieodpłatną i stojącą na bardzo wysokim poziomie kompleksową obsługę prawną Stowarzyszeniu i wszystkim partnerom – sponsorom, darczyńcom i podwykonawcom realizowanych przez Stowarzyszenie projektów. Marcin Mioduszewski koordynuje także dwa ważne ogólnopolskie projekty: SZLACHETNĄ PACZKĘ oraz AKADEMIĘ PRZYSZŁOŚCI, które angażują około 12000 wolontariuszy i 17000 beneficjentów pomocy.

Marcin Mioduszewski swoim czynnym i wielopłaszczyznowym zaangażowaniem się w bezinteresowną działalność na rzecz osób potrzebujących promuje postawy, które przyczyniają się także do budowy pozytywnego wizerunku medialnego środowiska radców prawnych, jako grupy zawodowej, którą cechuje nie tylko profesjonalizm, lecz również działalność społeczna pro bono. Jest osobą, która swoim przykładem, energią i zapałem do działania zachęca i inspiruje kolejne osoby do aktywności społecznej i charytatywnej.

Dziekan OIRP w Krakowie p. Danuta Koszyk – Ciałowicz w imieniu Rady serdecznie gratuluje nagrodzonemu radcy prawnemu, życząc mu wszelkiej pomyślności i dalszych sukcesów w działalności pro bono.

dr Małgorzata Grelewicz - La Mela

Kierownik Biura Rady OIRP w Krakowie